

HJORTESPRING ELEKTRIKEREN ApS

Bispebjerg Bakke 22
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2016

Henrik Oksby Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJORTESPRING ELEKTRIKEREN ApS
Bispebjerg Bakke 22
2400 København NV
Telefonnummer: 44948514
CVR-nr: 25880536
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive el-installationsvirksomhed og anden beslægtet handelsvirksomhed hermed.

Usædvanlige forhold/væsentlig usikkerhed

Der har ikke været forhold, som kan betegnes som usædvanlige eller som har givet anledning til væsentlig usikkerhed ved regnskabsaflæggelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 11, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer også i det kommende år positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har indflydelse på regnskabets udvisende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		665.162	579.479
Personaleomkostninger	1	-665.252	-477.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.812
Resultat af ordinær primær drift		-90	99.441
Andre finansielle indtægter	2	16.684	38.965
Øvrige finansielle omkostninger	3	-330	-6.810
Ordinært resultat før skat		16.264	131.596
Skat af årets resultat	4	-5.007	-32.518
Årets resultat		11.257	99.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		11.257	-922
I alt		11.257	99.078

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Deposita		400	400
Finansielle anlægsaktiver i alt		400	400
Anlægsaktiver i alt		400	400
Fremstillede varer og handelsvarer		70.836	105.836
Varebeholdninger i alt		70.836	105.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.943	41.799
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	11.247
Andre tilgodehavender		0	13.320
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	413.966
Periodeafgrænsningsposter		1.639	2.365
Tilgodehavender i alt		70.582	482.697
Likvide beholdninger		179.660	166.196
Omsætningsaktiver i alt		321.078	754.729
Aktiver i alt		321.478	755.129

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	125.000
Overført resultat		21.771	10.515
Egenkapital i alt	7	71.771	135.515
Hensættelse til udskudt skat		0	5.400
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.891	37.106
Skyldig selskabsskat		29.198	33.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.618	443.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.707	614.214
Gældsforpligtelser i alt		249.707	614.214
Passiver i alt		321.478	755.129

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	594.094	418.920
Pensioner	52.491	20.902
Andre sociale omkostninger	4.907	4.857
Øvrige personaleudgifter	13.760	32.547
I alt	<u>665.252</u>	<u>477.226</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteindtægter	16.684	38.965
I alt	<u>16.684</u>	<u>38.965</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteomkostninger	330	6.810
I alt	<u>330</u>	<u>6.810</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	10.219	27.118
Regulering selskabsskat tidligere år	188	0
Årets udskudte skat	-5.400	5.400
Årets skat i alt	<u>5.007</u>	<u>32.518</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2015/16	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2014/15
	kr.	kr.
Kostpris primo	73.830	138.930
Tilgang	0	0
Afgang	0	65.100
Kostpris ultimo	73.830	73.830
Af- og nedskrivning primo	73.830	125.805
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivning	0	2.812
Tilbageførsel ved afgang	0	54.787
Af- og nedskrivning ultimo	73.830	73.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lån til direktør Henrik Oksby
Lånet er forrentet med 9,2%
Lånet er indfriet i året

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	10.514	135.514
Kapitalnedsættelse	-75.000	75.000	0
Årets resultat	0	11.257	11.257
Udbetalt udbytte	0	-75.000	-75.000
Egenkapital ultimo	50.000	21.771	71.772

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.